

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
(۱۱)	۱۴۰۰/۱۱/۱۱	<p>۱- بودجه‌ی سال مالی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ سازمان به اتفاق آرا تصویب شد و مقرر گردید در مجمع عمومی مطرح شود.</p> <p>۲- بودجه‌ی سال مالی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ سازمان به اتفاق آرا تصویب شد و مقرر گردید در مجمع عمومی مطرح شود.</p> <p>۳- پیشنهاد اصلاح نرم‌افزار ارجاعات تفکیک آپارتمان برای جلوگیری از سردرگمی ارباب رجوع و تسریع در امور نقشه‌برداری در هیأت مدیره به اتفاق آرا تصویب شد و همچنین مقرر گردید ظرفیت کلیه پایه‌های نقشه‌برداری تا سه برابر افزایش یابد و گروه‌های «ج» و «د» و «ب» بالای ۶۰۰ متر و بیشتر از ۳ سقف پایه ۲ و ۱؛ و گروه «الف» و ۳ سقف و ۶۰۰ متر به مهندسین پایه ۳ اختصاص یابد.</p> <p>۴- نامه بنیاد مسکن درخصوص بسته تشویقی ارائه خدمات طراحی و نظارت در مناطق روستایی و افزایش درصد حق‌الزحمه طراحی و نظارت شهرستان‌ها و اقدام روستایی مطرح گردید و با اکثریت آرا به تصویب رسید.</p>
(۱۲)	۱۴۰۰/۱۱/۱۸	<p>۵- با توجه به نامه اداره کل راه و شهرسازی درخصوص استفاده از شرکت‌های حقوقی جهت نظارت پروژه‌های طرح اقدام ملی مسکن، نهضت ملی مسکن و مسکن حمایتی هیأت مدیره موافقت خود را جهت تعیین حداقل مترآژ استفاده از شرکت‌های حقوقی توسط اداره کل راه و شهرسازی و طرح در هیأت چهارنفره استان اعلام می‌نمایند.</p> <p>۶- در پی استعفای مدیر دفتر نمایندگی بهارستان، با انتصاب آقای مهندس محمد وطن‌خواه به اتفاق آرا موافقت و ایشان تا تاریخ ۱۴۰۱/۲/۳۱ به‌عنوان سرپرست موقت دفتر نمایندگی بهارستان منصوب شد.</p> <p>۷- پیشنهاد مشارکت سازمان در سهام کارگزاری رسمی حامیان پوشش بیمه شورای مرکزی با ۱۱ رأی موافق به تصویب رسید.</p> <p>۸- پیشنهاد حق‌الزحمه کنترل طراحی رشته‌های معماری، عمران، تأسیسات مکانیکی و الکتریکی کنترل نقشه‌ها با اکثریت آرا به شرح ذیل به تصویب رسید. الف: حداقل دریافت کنترل برای گروه الف ۷۰۰۰۰۰۰ ریال (هفتصد هزار ریال) ب: حداقل دریافت کنترل برای گروه ب ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) پ: حداقل دریافت کنترل برای گروه ج ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال (سه میلیون و پانصد هزار ریال) ث: حداقل دریافت کنترل برای گروه د ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال)</p>



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان اصفهان

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

مصوبه				تاریخ	شماره
گروه «د» به ازاء هر مترمربع (ریال)	گروه «ب» و «ج» به ازاء هر مترمربع (ریال)	گروه «الف» به ازاء هر مترمربع (ریال)	حق الزحمه		
۳۰۰۰	۲۰۰۰	۲۰۰۰	سازه		
۲۵۰۰	۲۰۰۰	۲۰۰۰	معماری		
۲۰۰۰	۱۵۰۰	—	برق و مکانیک		
<p>۱- پیشنهاد تشکیل کمیته صلح و سازش به منظور پیشگیری حداکثری از انصراف ناظرین و حل و فصل اختلافات مابین ناظر و کارفرما در جلسه هیأت مدیره مطرح و به اتفاق آرا به تصویب رسید.</p> <p>۲- خانم مهندس هاجر مجاهدی به عنوان نماینده سازمان در جشنواره عکس و فیلم کوتاه زندگی شهری پیشنهاد و با اکثریت آرا موافقت شد.</p> <p>۳- کلیات اساسنامه داوری سازمان تصویب و مقرر گردید اعضای هیأت مدیره نظرات تکمیلی در مورد بندها و ماده‌های آن را به آقای مهندس بخشی منتقل نمایند تا اصلاحات لازم صورت پذیرد.</p> <p>۴- مقرر شد اساسنامه صندوق قرض الحسنه کارکنان و اعضای سازمان نظام مهندس ساختمان برای بررسی بیشتر، مجدداً در هیأت مدیره مطرح شود.</p> <p>۵- خانم مهندس رابعه عرفان منش به عنوان نماینده هیأت مدیره در کمیسیون آموزش و پژوهش پیشنهاد و به اتفاق آرا انتخاب شدند.</p> <p>۶- آقای مهندس بهنام عطارد به عنوان نماینده سازمان در کمیته ساماندهی منظر شهری شهرداری بهارستان پیشنهاد و به اتفاق آرا انتخاب شدند.</p> <p>۷- با انتخاب آقای حسین صادق زاده به عنوان مشاور حقوقی رییس سازمان به صورت ساعتی (حداکثر ۸۰ ساعت و حق الزحمه‌ی ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال در ساعت) به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۸- با انتخاب آقای محمدعلی سمیعی به عنوان مشاور روابط عمومی رییس سازمان به صورت ساعتی (حداکثر ۸۰ ساعت و حق الزحمه ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال در ساعت) به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۹- با پیشنهاد تغییر حدود صلاحیت طراحان حقیقی در دفاتر نمایندگی شهرستان‌ها (به جز کاشان، فولادشهر، بهارستان، نجف‌آباد، خمینی‌شهر) و در چارچوب مقررات به اتفاق آرا</p>				۱۴۰۰/۱۱/۲۵	(۱۳)



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان اصفهان

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		موافقت و مقرر شد به اداره کل راه و شهرسازی منعکس که در صورت صلاحدید در هیأت چهار نفره استان مطرح گردد.
۱۴	۱۴۰۰/۱۲/۲	<p>۱- طرح اساسنامه پیشنهادی مرکز دآوری سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان در هیأت مدیره مطرح و به تصویب رسید.</p> <p>۲- با انتخاب آقای مهندس حمیدرضا شفیعی اردستانی به عنوان نماینده سازمان جهت شرکت در مجمع سالیانه شرکت فنی خدمات مهندسی آرمان به اتفاق آرا موافقت شد.</p> <p>۳- با انتخاب آقای مهندس آرش بخشی و مهندس حمیدرضا شفیعی اردستانی به عنوان نمایندگان سازمان جهت انتقال سند ساختمان جرقویه به اتفاق آرا موافقت شد.</p> <p>۴- پیشنهاد تفویض اختیار به ریاست سازمان مبنی بر اخذ وکیل با اختیارات مندرج وفق ماده ۳۵ قانون آیین نامه دادرسی مدنی، به اتفاق آرا به تصویب رسید و مقرر شد حق توکیل به وکیل داده نشود.</p>
۱۵	۱۴۰۰/۱۲/۸	---
۱۶	۱۴۰۰/۱۲/۱۶	<p>۱- پیشنهاد خرید ساختمان از بنیاد مسکن برای دفتر نمایندگی جرقویه مطرح و به اتفاق آرا تصویب شد و مقرر گردید اقدامات لازم صورت پذیرد.</p> <p>۲- اعضای کمیسیون محیط زیست، انرژی و استاندارد مصالح به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقای مهندس علیرضا پورهمایون، آقای دکتر افشین احمدی ندوشن، آقای مهندس عباس شریفی، آقای مهندس محسن کلباسی، خانم دکتر مقدی خدابخشیان و خانم مهندس الهام سعادت نیا با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۳- با پیشنهاد برگزاری اجلاس شورای مرکزی در اصفهان به صورت حضوری به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۴- با تعطیلی سازمان تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ به اتفاق آرا موافقت و مقرر گردید از مرخصی سالانه کارکنان کسر گردد.</p> <p>۵- با بکارگیری آقای مهندس مهران غلامی و خانم مهندس زهرا تیوتور به مدت ۳ ماه و به صورت آزمایشی در واحد عمران، به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۶- با پیشنهاد هیأت ریسه، خانم مهسا معصومی کشکولی و آقای مهندس حسن سوسنی به عنوان کارمندان نمونه سال ۱۴۰۰ به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۷- با انتصاب آقای مهندس علی صادقانی به عنوان سرپرست اداره دفاتر نمایندگی سازمان</p>



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان اصفهان

«اهم مصوبات هیأت مدیره دوره نهم»

شماره	تاریخ	مصوبه
		<p>به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۸- با انتخاب آقای مهندس علی اصغر میرقادری به عنوان نماینده سازمان در دبیرخانه‌ی دائمی توسعه صادرات خدمات فنی مهندس ساختمان به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۹- با استخدام ساعتی آقای مهندس منصور رستمی به عنوان مسئول کارگاه در داران به اتفاق آرا موافقت گردید.</p> <p>۱۰- با قرارداد موقت خانم زهره کمالی به عنوان حسابدار خمینی شهر به اتفاق آرا موافقت گردید.</p>
(۱۷)	۱۴۰۰/۱۲/۲۳	<p>۱- مقرر گردید آقای رضا دریانوش به عنوان سرپرست موقت روابط عمومی به مدت سه ماه منصوب گردند.</p> <p>۲- با تمدید مدت ظرفیت اشتغال ۱۴۰۰ تا پایان فروردین ۱۴۰۱ با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۳- اعضای کمیسیون ارتباطات و توسعه صدور خدمات مهندسی به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقایان مهندس علیرضا صلواتی، دکتر مجید جوهری، مهندس مجید طرفه تابان، مهندس علیرضا سجاد، مهندس محمد نشاسته گران و خانم مهندس زهرا بنی نجاریان، با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۴- اعضای کمیسیون آموزش و پژوهش به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقایان دکتر سیدعلی ثابت، مهندس امیرجعفر بهرامی، مهندس عبدالرضا پورهامیون، مهندس بابک حاجی احمدی، دکتر سیدعلیرضا زارعی، مهندس حمید مصطفایی، با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۵- اعضای کمیسیون فرهنگی، رفاهی، ورزشی به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقایان مهندس مهدی جلوانی، مهندس اصغر خاکزار، مهندس حمیدرضا فدوی، مهندس محمدرضا پیشگاهی و مهندس شهرام نکوکار و مهندس محسن رستگاری، با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۶- اعضای کمیسیون حقوقی و آیین نامه‌ها به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقایان مهندس جواد اصالح، مهندس هوشنگ کرباسیون، مهندس مجید کریمیان، مهندس مهدی هراتیان، دکتر سیداحمد حسینی نیا، مهندس بابک حاجی احمدی، با اکثریت آرا موافقت گردید.</p> <p>۷- اعضای کمیسیون طرح و برنامه به هیأت مدیره پیشنهاد و با آقایان مهندس علی اصغر میرقادری، مهندس محمد نشاسته گران، مهندس حسین عباس پور، مهندس علیرضا پورهامیون، مهندس احمدرضا رضایی، دکتر رشید جعفری، با اکثریت آرا موافقت گردید.</p>

